Решение
Городской Думы города Сарова от 16.02.2023 № 16/7-гд

«О внесении изменения в Условия приватизации муниципального имущества
– здания проходной, расположенного по адресу: Нижегородская обл., г.

Саров, дорога Варламовская, д. 29, строен. 15»

На основании обращения Главы города Сарова от 30.01.2023 № Сл-151-02-
66981/23, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и
муниципального имущества», Положением о приватизации муниципального
имущества города Сарова, утвержденным решением Городской Думы от 15.12.2005
№ 164/4-гд (в ред. решений Городской Думы города Сарова от 07.12.2006 № 125/4-
гд, от 06.11.2008 № 101/4-гд, от 29.01.2009 № 09/4-гд, от 27.10.2011 № 104/5-гд, от
18.10.2012 № 85/5-гд, от 22.04.2014 № 31/5-гд, от 28.01.2016 № 04/6-гд, от 02.06.2016
№ 50/6-гд, от 27.09.2017 № 91/6-гд, от 27.09.2018 № 70/6-гд, от 31.01.2019 № 08/6-гд,
от 25.07.2019 № 68/6-гд, от 05.03.2020 № 24/6-гд, от 28.01.2021 № 03/7-гд),
Прогнозным планом (программой) приватизации муниципального имущества на 2023
– 2025 годы, утвержденным решением Городской Думы города Сарова от 15.12.2022
№ 85/7-гд (с изменениями), руководствуясь статьей 25 Устава городского округа
город Саров Нижегородской области, Городская Дума города Сарова,

решила:

1. Внести изменение в Условия приватизации муниципального имущества –

здания проходной, расположенного по адресу: Нижегородская область, г. Саров,
дорога Варламовская, д. 29, строен. 15, утвержденные решением Городской Думы
города Сарова от 18.10.2022 № 74/7-гд, изложив пункт 2.4 в следующей редакции:

«2.4. Задаток устанавливается в размере 10% от начальной цены.».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет заместитель

председателя Городской Думы города Сарова Немчинов А.С.

Председатель
Городской Думы города Сарова      А. С. Ульянов

Главы города Сарова        А. А. Сафонов